Протокол заседания СНК стоматологии детского возраста КГМУ №1 от
19.03.21г.
Присутствовали:
Куратор СНК стоматологии детского возраста д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.
Староста СНК стоматологии детского возраста Садыкова А.М. 4402

Повестка дня:
1. «Ультразвуковые зубные щетки» ст.гр.4402: Нуртдинова Лилия, Нугманова Аманда,  руководитель – д.м.н., доц. Ширяк Т.Ю.
2. «Взаимосвязь нарушения прикуса и патологии опорно-двигательного аппарата», ст.гр.4401: Скобелкина Ольга, руководитель - асс. Саматова Р.З..
Список студентов, присутствующих на онлайн-заседании СНК стоматологии детского возраста:
	№
	ФИО
	Группа
	Номер телефона
	Электронная почта

	1
	Садыкова Алсу
	4402
	89631259618
	Alsusha120199@mail.ru

	2
	Касимова Дина
	4303
	89274219816
	2000din@mail.ru

	3
	Скобелкина Ольга
	4401
	89196978900
	kropaneva2013@yandex.ru

	4
	Нуртдинова Лилия
	4402
	89870023089
	lnurtdinova@gmail.com

	5
	Нугманова Аманда
	4402
	89374690633
	amanda.nugmanova@mail.ru

	6
	Ахметзянова Регина
	4402
	89397424530
	reginka_ab@mail.ru

	7
	Латыпова Зарина
Зиннуровна
	4504
	89172420615
	Rutarka-94@mail.ru

	8
	Михалева Мария
	4503
	89172365968
	Mary_linch98@mail.ru

	9
	Сибгатуллина Ляйсан
	4503
	89172203007
	Liaisan1999@mail.ru

	10
	Стешова Вера
	4501
	89172996806
	steshokv@mail.ru

	11
	Паук Мария
	4505
	89634521879
	Spidermary13@mail.ru

[bookmark: _GoBack]